Governo Munidpat de

QUIXERAMOBIM

C 	.:..0

i,..#íL:  •
F1 N9

Rb

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 150201100003

A secretária do Trabalho e Assistência Social, no uso das suas atribuições, CERTIFICA,

para os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA CHAMADA PÚBLICA N° 150201100003, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA

CHAMADA PÚBLICA N° 150201100003, foi publicado no PORTAL NACIONAL DE

Q CONTRATAÇOES PUBLICAS (PNCP) e SÍTIO OFICIAL DO MUNICIPIO.

Quixeramobim (CE), 05 de dezembro de 2024.

ANA STEFANIA'LEITE LEITÃO

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

o

C3